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DERECHO PROCESAL – MEDELLIN 2016 - 2017 

 Calendario de Visitas  

LA UNIVERSIDAD SE RESERVA EL DERECHO DE HACER MODIFICACIONES EN EL HORARIO Y EN LA NÓMINA PROFESORAL 
 

 

VISITA No. 15 – Junio 2017 
HORARIO VIERNES 2 SÁBADO 3 

7-8 A.M. 

SEMINARIO II: CIERTOS 
PROCESOS EN PARTICULAR 

 
 
 

Dr. Marco Antonio Álvarez 
 
 
 

(6hrs) 

 
SEMINARIO IV: ARBITRAJE 

INTERNACIONAL 
 
 
 

Dra. Marcela Rodríguez Mejía 
 
 
 

(6hrs) 

 

8-9 A.M. 

9-10 A.M. 

10-11 A.M. 

11-12 M. 

12-1 P.M. 

1-2 P.M.   
2-3 P.M. 

 
SEMINARIO II: CIERTOS 

PROCESOS EN PARTICULAR 
 
 
 

Dr. Marco Antonio Álvarez 
 
 
 

(5hrs) 

 
SEMINARIO IV: ARBITRAJE 

INTERNACIONAL 
 
 
 

Dra. Marcela Rodríguez Mejía 
 
 

(4hrs) 
 

3-4 P.M. 

4-5 P.M. 

5-6 P.M. 

6-7 P.M.  


